SSK セミナーのご案内

会員の皆様へ
                          令和 2年 2月吉日

                          埼玉県私塾協同組合

                          理事長 坂田 義勝

拝啓

向春の候、貴塾ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、下記セミナーを来る 2月 20 日に企画いたしましたので、皆様のご参加

をお待ちしています。

敬具

……………………………………………………………………………………………………………………………

参 加 申 込 書
※資料・その他の準日がありますので、ご参加の場合は 2 月 17 日(月)までに

お知らせ下さいますようお願いいたします。

貴塾名

ご出席者名

T E L

F A X

       FAX 送信先  049-224-3342

・日 時   令和 2 年 2 月 20 日(木) 午前 10 時～11 時 30 分

・場 所   市民会館おおみや

・講演内容   「学習塾向け小学校英語デジタル教材」

〜講師の負担なく、ネイティブ英語を簡単に教える〜

       ㈱デジタルナレッジ 教育 ICT 事業部 前里秀樹